（様式④－１）
              　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日

　秋田大学高大接続センター長　様

                                 　　 　　　　　○○○○○○高等学校長

[bookmark: _GoBack]
令和〇年度　高校生・大学生教職体験プログラム
　　　　　　 ｢教師ミニミニ体験｣事業について（中央地区）（回答）

　このことについて，次のとおり本校生徒○○名を，秋田大学高大接続センター主催の教職体験プログラムに基づき潟上市・由利本荘市内小・中学校での体験活動に，別紙様式②推薦願（写）及び様式④－２推薦者一覧を添え推薦いたします。
　つきましては，活動期間中，本校生徒の指導監督について高大接続センター長に委託したくご配慮をお願いします。
　なお，本校職員が適宜巡回指導に当たることを申し添えます。
　また本事業の担当教員は下記のとおりです。

記

① 担当教員氏名
② 担当教員連絡先メールアドレス